2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2021

№ 1900
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 25.03.2015 года № 719 «Об утверждении Положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе Каменского городского округа, Контрольном органе Каменского городского округа, Администрации Каменского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальных органах Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 15.07.2015 г. №1889, от 13.10.2015 г. № 2731, от 04.02.2016 г. №225, от 16.11.2017г. №1546)
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Каменского городского округа от 25.03.2015 года № 719 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе Каменского городского округа, Контрольном органе Каменского городского округа, Администрации Каменского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальных органах Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 15.07.2015 г. №1889, от 13.10.2015 г. № 2731, от 04.02.2016 г. №225, от 16.11.2017г. №1546), (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В преамбуле Постановления слова «(ред. от 23.06.2014)» исключить.

2. Внести изменения в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе Каменского городского округа, Контрольном органе Каменского городского округа, Администрации Каменского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальных органах Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением Главы Каменского городского округа от 25.03.2015 года № 719 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Думе Каменского городского округа, Контрольном органе Каменского городского округа, Администрации Каменского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальных органах Администрации Каменского городского округа и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 15.07.2015 г. №1889, от 13.10.2015 г. № 2731, от 04.02.2016 г. №225, от 16.11.2017г. №1546), (далее – Положение) следующие изменения:

2.1. В подпункте «а» пункта 15 Положения слова «от 10 декабря 2012 года № 920-УГ» заменить словами «от 19 января 2021 г. № 10-УГ»;

2.2. Подпункт «а» пункта 26 Положения изложить в следующей редакции:

«а) установить что, сведения, представленные муниципальным служащим являются достоверными и полными».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа

С.А. Белоусов